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Ansökan om investeringsbidrag gällande betongbrygga – 
Ingareds Båtförening 
 
Ärendebeskrivning 
Föreningen Ingareds Båtförening, härefter kallad föreningen, har inkommit med en ansökan 
om investeringsbidrag för att kunna uppföra betongbryggor. 

Den totala utgiften beräknas uppgå till 746 250 kronor, och föreningen ansöker om ett 
investeringsbidrag från kommunstyrelsen om 200 000 kronor. 

Föreningen anför att betongbryggor förutom att förlänga bryggans livslängd också förlänger 
användningssäsongen samt ökar tillgängligheten jämfört med träbryggor. 

År 2024 ansökte föreningen om investeringsbidrag för att införskaffa en bastuflotte. Ansökan 
beviljades och föreningen erhöll 97 000 kronor, varav hittills har nyttjats 94 600 kronor. År 
2022 ansökte föreningen om investeringsbidrag för att införskaffa 10 stycken så kallade Y-
bommar. Ansökan beviljades och föreningen erhöll och nyttjade 22 917 kronor. 

Förvaltningens yttrande 
Föreningens ansökan om investeringsbidrag bedöms i enlighet med kommunstyrelsens 
riktlinjer för investeringsbidrag (2023.206 KS § 101). Riktlinjerna stipulerar vad en förening 
kan erhålla bidrag för, vilka underlag som skall bifogas ansökan, vilka villkor som måste eller 
bör uppfyllas, och vilka typer av föreningar som bidraget inte riktar sig till. Vidare anger 
riktlinjerna att kommunens investeringsbidrag inte bör överstiga hälften av den totala 
investeringsutgiften. Därtill gäller att inkomna ansökningar hanteras löpande och beslutas av 
kommunstyrelsen med utgångspunkt i kommunens totala ekonomiska utrymme. 

Kommunstyrelsen utgör beslutande instans, men har delegerat beslutanderätten gällande 
beslut om investeringsbidrag vars värde uppgår till maximalt 100 000 kronor. 

Kommunledningskontoret finner att det av föreningen sökta bidragsbeloppet, 200 000 kronor, 
inte överstiger hälften av den totala investeringsutgiften och därför håller sig inom ramen för 
det maximala belopp som föreningen kan tilldelas. Detta innebär att resterande del av 
finansieringen behöver kunna hanteras av föreningen självständigt. 
Kommunledningskontoret har diskuterat detta med föreningen, och finner att den har 
redogjort för adekvata lösningar gällande detta. 

Sammantaget bedömer kommunledningskontoret att den inkomna ansökan om 
investeringsbidrag uppfyller det krav som kommunstyrelsens riktlinjer för investeringsbidrag 
(2023.206 KS § 101) ställer och att ett investeringsbidrag om maximalt 200 000 kronor kan 
beviljas. 

Ekonomisk bedömning 
Kostnaden om 200 000 kronor ryms inom kommunstyrelsens budget innevarande år. 

Kostnaden belastar kommunstyrelsens budget. 



 
 
  
 

 

 

Förslag till beslut 
Förslag till beslut i kommunstyrelsen 

Ingareds Båtförening (org.nr. 802532–8595) beviljas ett investeringsbidrag om maximalt 
hälften av föreningens totala utgift för den investering som detta ärende avser, men maximalt 
200 000 kronor, under förutsättning att föreningen ensamt eller tillsammans med andra 
medfinansiärer bidrar till fullständig finansiering. 

Beslutet ska skickas till 
Ingareds Båtförening, Ekonomi-KLK 

 

 

Simon Lindau   Henrik Norén 
Ekonomichef    Ekonomistrateg 

 

 

Beslutsunderlag 
• Bilaga –Ansökan om investeringsbidrag gällande betongbrygga – Ingareds 

Båtförening  
• Bilaga – Stadgar 
• Bilaga – Medlemsinformation och regler för Ingareds båtförening 
• Bilaga – Offert 

 

 

 

Simon Lindau, Godkännare tjänsteskrivelse, 2024-10-14 
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